



ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

PODER EXECUTIVO

CNPJ (MF) 01.614.112/0001-03

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SEMTEPS

Tendo por base o resultado, os lances ofertados do presente processo licitatórios, e ainda tendo os preços ofertados estarem de acordo com aqueles praticados no mercado, ADJUDICO, o objeto do certame para a empresa:

- **J.T.P. NASCIMENTO E COMÉRCIO**, inscrita na CNPJ n. 22.637.430/0001-51.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03	UND	20	R\$ 8,30	R\$ 166,00
2	ANOTE E COLE (LARGO)	PC	30	R\$ 7,55	R\$ 226,50
3	ANOTE E COLE COLORIDO (ESTREITO)	PC	80	R\$ 7,15	R\$ 572,00
4	APONTADOR PARA LÁPIS	UND	30	R\$ 1,10	R\$ 33,00
6	BORRACHA BRANCA	UND	40	R\$ 0,89	R\$ 35,60
7	CANETA ESFEROGRÁFICA COM 50 UND	CX	30	R\$ 44,00	R\$ 1.320,00
8	CAIXA ARQUIVO PLÁSTICA	UND	360	R\$ 6,59	R\$ 2.372,40
9	CADERNO CAPA DURA 1/4 COM 96 FOLHAS	UND	30	R\$ 9,20	R\$ 276,00
10	CLIPS GALVANIZADO Nº2/0	CX	80	R\$ 3,60	R\$ 288,00
11	CLIPS GALVANIZADO Nº3/0	CX	80	R\$ 3,90	R\$ 312,00
12	CLIPS GALVANIZADO Nº4/0	CX	80	R\$ 4,30	R\$ 344,00
13	CLIPS GALVANIZADO Nº6/0	CX	80	R\$ 4,90	R\$ 392,00
14	CLIPS GALVANIZADO Nº8/0	CX	80	R\$ 5,90	R\$ 472,00
15	COLA ESCOLAR 90 GRAMAS	TUBO	40	R\$ 2,80	R\$ 112,00
16	CD ROM COM CAPA	UND	100	R\$ 2,60	R\$ 260,00
17	CORRETIVO LÍQUIDO 20 ml	UND	60	R\$ 2,99	R\$ 179,40
20	DVD-R	UND	100	R\$ 2,50	R\$ 250,00
19	ENVELOPE PEQUENO COM VISOR	UND	100	R\$ 0,49	R\$ 49,00
20	ENVELOPE 20x28 - PEQUENO	UND	60	R\$ 0,50	R\$ 30,00
21	ENVELOPE 24x34 - MÉDIO	UND	60	R\$ 0,68	R\$ 40,80
22	ENVELOPE 230MMX320MM	UND	150	R\$ 0,98	R\$ 147,00
23	ESTILETE PEQUENO	UND	20	R\$ 3,98	R\$ 79,60



ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

PODER EXECUTIVO

CNPJ (MF) 01.614.112/0001-03

24	ESTILETE GRANDE	UND	20	R\$ 5,70	R\$ 114,00
25	EXTRATOR DE GRAMPO	UND	15	R\$ 2,80	R\$ 42,00
26	FITA GOMADA TRANSPARENTE 48x50 COM 10 UNIDADE	ROLO	20	R\$ 48,20	R\$ 964,00
27	FITA CREPE 25MM X 50 M	ROLO	120	R\$ 5,25	R\$ 630,00
28	GRAMPEADOR MÉDIO	UND	20	R\$ 14,80	R\$ 296,00
29	GRAMPEADOR GRANDE	UND	10	R\$ 22,50	R\$ 225,00
30	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26x6	CX	20	R\$ 5,60	R\$ 112,00
31	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26x8	CX	5	R\$ 5,60	R\$ 28,00
32	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO	PC	100	R\$ 14,99	R\$ 1.499,00
34	LÁPIS HIDROCOR- CORES DIVERSAS	CX	6	R\$ 16,20	R\$ 97,20
35	LÁPIS ESCOLAR N02	UND	144	R\$ 0,48	R\$ 69,12
36	LIGA DE BORRACHA	PC	36	R\$ 7,30	R\$ 262,80
37	LIVRO DE PROTOCOLO PARA CORRESPONDÊNCIA 153MMX216MM52 FOLHAS	UND	24	R\$ 15,70	R\$ 376,80
38	LIVRO ATA 205MMX300MM COM 100 FOLHAS	UND	20	R\$ 21,80	R\$ 436,00
39	LIVRO DE REGISTRO COM PÁGINA NÚMERADA	UND	12	R\$ 19,20	R\$ 230,40
40	MARCA TEXTO CORES VARIADAS	UND	80	R\$ 3,80	R\$ 304,00
41	MÁQUINA DE CALCULAR TC07 COM 12 DÍGITOS (GRANDE)	UND	8	R\$ 229,00	R\$ 1.832,00
42	PERFURADOR DE PAPEL (GRANDE)	UND	12	R\$ 58,00	R\$ 696,00
43	PERFURADOR DE PAPEL (MÉDIO)	UND	12	R\$ 43,90	R\$ 526,80
44	PAPEL ALMAÇO	RESMA	5	R\$ 27,40	R\$ 137,00
45	PASTA AZ LOMBO LARGO	UND	120	R\$ 9,98	R\$ 1.197,60
46	PASTA SUSPENSA	UND	100	R\$ 2,68	R\$ 268,00
47	PASTA POLIONDA TRANSPARENTE LARGA	UND	50	R\$ 5,90	R\$ 295,00
48	PASTA PLÁSTICA COM GRAMPO TRILHO TRANSPARENTE	UND	30	R\$ 2,80	R\$ 84,00
49	PAPEL A3	RESMA	10	R\$ 47,00	R\$ 470,00
50	PAPEL A4 COM 10 RESMAS	CX	130	R\$ 215,00	R\$ 27.950,00
51	PAPEL CARBONO C/ 100 FOLHAS	CX	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
52	PAPEL QUADRICULADO	RESMA	2	R\$ 36,00	R\$ 72,00



ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

PODER EXECUTIVO

CNPJ (MF) 01.614.112/0001-03

53	PASTA L DE PLÁSTICO	UND	30	R\$ 1,90	R\$ 57,00
54	PAPEL MILIMETRADO Ax4	BLOCO	3	R\$ 13,80	R\$ 41,40
55	PERCEVEJÃO COM 100 UND	CX	2	R\$ 9,00	R\$ 20,00
57	PENDRIVE 4 GB	UND	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00
58	PENDRIVE 8GB	UND	4	R\$ 39,00	R\$ 156,00
59	PENDRIVE 16GB	UND	3	R\$ 69,00	R\$ 207,00
60	PINCEL ATÔMICO PRETO, VERDE, AZUL, VERMELHO	UND	20	R\$ 2,80	R\$ 56,00
61	PORTA CRACHÁ COM CORDÃO	UND	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
62	PRANCHETA ACRÍLICA	UND	30	R\$ 15,60	R\$ 468,00
63	RÉGUA DE 30 CM	UND	50	R\$ 1,90	R\$ 95,00
64	RÉGUA DE 50 CM	UND	50	R\$ 3,00	R\$ 150,00
65	TESOURA PARA CORTAR PAPEL GRANDE - INOX	UND	5	R\$ 19,90	R\$ 99,50
66	TINTA PARA CARIMBO (AZUL)	UND	3	R\$ 3,90	R\$ 11,70
67	PAPEL CASCA DE OVO	RESMA	50	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
TOTAL					R\$ 51.407,62

Belterra, 21 de Fevereiro de 2017.

ORDELEY MOACIR DIAS

Secretário Municipal de Trabalho e P. Social